Co- lor.	L. D.	D. M.	Aprilis xxx.
U	C.	4	DNICA PALMAR. <i>i</i> Class. De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. de Temp. Pass.</i> — <i>Ante summam Missam Solemn. Bno Palmar. et Processio.</i> In Missa Or. unic. Passio, Cr. Pr. <i>de Cruce. Bmus.</i> — <i>In priv. Missis ult. Ev. de Bne Palmar.</i> — <i>Hac et tot. Sequ. Hebd. prohib. priv. Missae vot. et de Requ. etiam praes. Corp.</i> Vesp. de ead. Dom. sine Suffr.
U	d	5	<i>Fer. 2.</i> De ea. <i>Ut hact. Ad Laud. et per Horas Anaë pr. Preces.</i> In Missa pr. 2 Or. <i>Eccl. v. pr. Pp. tant. Pr. de Cruce.</i> Vesp. <i>fer. et Preces sine Suffr.</i>
U	e	6	<i>Fer. 3.</i> De ea. <i>respectiv. ut heri.</i> Missa pr. cum 2 Or. ac reliq. <i>ut heri. Passio secund. Marcum.</i> Vesp. <i>fer. et Preces sine Suffr.</i>
U	f	7	<i>Fer. 4.</i> De ea. <i>respectiv. ut hact.</i> Missa pr. <i>respectiv. ut heri. Passio secund. Lucam.</i> Vesp. <i>ferial. et Preces sine Suffr.</i>
U A	g	8	<i>Fer. 5.</i> In COENA DNI. <i>Dupl. i Class. Oia pr.</i> In Missa (<i>velat. Crux Altar. velo C. A.</i>) <i>Ad Gl. pulsant. Campanae, post-hac silent. Cr. Ite, Pr. de Cruce, Coic. Hanc igit. et qui pridie. pr. — Hodie communicat totus Clerus, consecrant. 3 majores Hostiae, quar. una hodie altara vero in crastin. Coerem. sumenda, 3tia asservatur pr. S. Sepulchro. Finita Missa defertur SS. Sacramentum velo albo coopertum ad Locum decenter sibi aptatum, et canitur sub Process. Hym. Pange Lingua.</i> Vesp. <i>sine Cantu sub Dupl. ut ibi, quibus finitis denudantur Alt. et dicitur Ana: Diviserunt, cum Psm. Deus, Deus meus, ex crast. i Noct. — Hoc triduo Cruci in Ara majori locatae fit genuflexio, SS^{mo} vero in tabernaculo asservato Flectitur utroq. genu.</i>
U N	a	9	<i>Fer. 6. PARASCEVES. Dupl. i Class. Oia pr.</i> <i>Crux in hodern. Coerem. velatur col. nigr. dioscooperta Cruce pr. Adorat. dioscooperiunt. et reliq. Cruces. Finitis Coerem. defertur Crux, et Venerabile cum Process. ad S. Sepulchrum.</i> Vesp. <i>respectiv. ut heri.</i>
U A A	b	10 ● 2. 2. p. m.	SABB. SANCT. <i>Dupl. i Class. Oia pr. Ad Bnem ignis C. U. ad Cerei autem A. C. Ad Prophet. et Bnem font. Bapt. C. U. de cujus aqua ante consecrat. reservetur aliquid pr. crastin. populi aspersione.</i> Missa <i>sine Introit. dic. Psm. Judica, et in cujus Fine, uti et ad Lavabo: Gl. Patr. Ad Gl. pulsantur Campanae. (Cr. n. dic.) Or. unic. Pr. et reliq. ut ibi. Facta sumptione.</i> Vesp. <i>sub Dupl. quae una cum Missa complent. Ite, cum dupl. Allel. Post Complet. ad deinceps: Regina Coeli. Incip. S. Tempus Paschale.</i> A. C. 11.